Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2017 года
	№ 116
	с. Малокирсановка

	О внесении изменений в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.01.2015 № 4

В соответствии с кадровой перестановкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении № 3 к постановлению Администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.01.2015 № 4 «Об утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций субъекта Российской Федерации (в соответствии с административно-территориальным делением)» слова «Яновский Н.А.» заменить словами «Скрытченко В.В.»;
2. Постановление подлежит опубликованию на сайте www.malokirsanovka.ru;

3. Настоящее постановление вступает с момента подписания;
4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Малокирсановского
сельского поселения

Д. В. Алборова

3